

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: RISML/00053/2020

číslo smlouvy zhotovitele: D4/7/2020

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla:

„Rekonstrukce komunikace v ulicích Čechova a Vrchlického, Kralupy nad Vltavou - I. Etapa“

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ/DIČ: 00236977/CZ00236977

zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zástupce pro věci technické:

Marcela Horčíčková, (tel.: 315 739 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 315 739 884, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Ing. Marek Czechmann, (315 739 887, marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Autorský dozor: Ing. Pavel Kubísek (tel.: 721 734 488, email: pkubisek@seznam.cz)

Koordinátor BOZP: Bohumil Oliva

Správci komunikace:

Technické služby města Kralupy nad Vltavou, zastoupené ředitelem Ing. Lubošem Němcem (tel.: 736 679 259, email: tsm.nemec@mestokralupy.cz)

dále jen „**Objednatel**“

a

Metrostav a.s.

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

IČ/DIČ: 00014915/CZ00014915

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

jednající/zastoupený: Ing. František Kočí, předseda představenstva

Ing. Ján Dudáš, člen představenstva

bankovní spojení:

číslo účtu:

Korespondenční adresa: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Bohumil Rohn, obchodní náměstek divize 4

Zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Ludvík, výrobní náměstek divize 4

dále jen „**Zhotovitel**“

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 20/11/4/7, ze dne 01.06.2020 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s vícepracemi a méněpracemi, které jsou v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, na změně konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV. odst. 1 smlouvy, a to následovně:

Původní cena ze smlouvy o dílo:

Cena bez DPH:	17.332.999,71 Kč
DPH 21%:	3.639.929,94 Kč
Cena včetně DPH:	20.972.929,65 Kč

Nová cena vyplývající z výše uvedených víceprací a méněprací:

Cena bez DPH:	18.077.408,90 Kč
DPH 21%:	3.796.255,87 Kč
Cena včetně DPH:	21.873.664,77 Kč

2. Změna smlouvy uvedená v odst. 1 tohoto dodatku je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je Soupis prací - Vícepráce - méněpráce.

V Kralupech nad Vltavou dne

15.2.2020

V Praze dne

24-06-2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Marek Czechmann
starosta města
Kralupy nad Vltavou

Ing. František Kočí
předseda představenstva
Metrostav a.s.

Ing. Ján Dudáš
člen představenstva
Metrostav a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace ul.Čechova a Vrchlického,Kralupy n.Vltavou, 1.etapa

Objekt:

SO 1000 - Vícepráce - méněpráce

Místo:

Kralupy nad Vltavou

Datum:

10. 1. 2020

Zadavatel:

Město Kralupy nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav a.s. - Divize 4

Zpracovatel:

Ing.Pavel Kubisek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							744 409,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV				725 209,19
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-11 484,00
1	K	338950143	Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 1,5 m	kus	33,000	209,000	6 897,00
2	M	05217108r	kůl dřevěný se špičkou pr. 80 mm, výška 2000 mm	ks	33,000	103,000	3 399,00
3	K	919 R 6	Klecová ochrana kmene stromu výšky 1,50m	m	-11,000	180,000	-1 980,00
4	M	749 R 7	Klecová ochrana stromu 250/300 x 1500 žárově zinkovaná	m3	-11,000	1 800,000	-19 800,00
D	5		Komunikace pozemní				434 422,47
5	K	564782111r1	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm - dorovnání do 100% plochy	m2	681,982	360,000	245 513,52
6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-3 409,909	177,600	-605 599,84
7	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	3 409,909	233,000	794 508,79
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				302 270,72
8	K	919721122	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m	m2	3 409,909	102,000	347 810,72
9	K	919791021	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a volně položeným rámem plochy do 1 m2	kus	-11,000	300,000	-3 300,00
10	M	749 R 5	ochranná mříž ke stromům -2 díly, ocel s úpravou zinkem, 100 x 100 x 3 cm	kus	-11,000	3 840,000	-42 240,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 200,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				19 200,00
11	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	...	5,000	3 840,000	19 200,00